Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CU10Y10R5BAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU10Y10R5BAT2A Details PDF
CU10Y10R5BAT2A
Hersteller-Teilenummer: CU10Y10R5BAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.5PF 16V C0G/NP0 01005
Datenblätter: CU10Y10R5BAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU10Y10R5BAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 0.5PF 16V C0G/NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 0.5pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU103603
Cherry Switches (ZF Electronics)
SENSOR MAGN PROG 5VDC
RANGE 45
CU103601
Cherry Switches (ZF Electronics)
SENSOR MAGN PROG 5VDC
RANGE 180
CU103602
Cherry Switches (ZF Electronics)
SENSOR MAGN PROG 5VDC
RANGE 360
CU10Y11R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.2PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y11R0BATUA
AVX Corporation
CAP CER 1PF 16V NP0 01005
CU1052E
Ohmite
POT 1M OHM 2W CARBON
LINEAR
CU1041E
Ohmite
POT 100K OHM 2W CARBON
LINEAR
CU10Y11R5BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.5PF 16V C0G/NP0
01005
06032U100JAT4A 08055C392JAT2A 67-21SURC/S530-A2/S610-TR8 AD220S12KBC AUIRFIZ44N
BCM5461A1KQM BZX384C3V3-V-GS08 C0402JB1A102K020BC C3225X7R1H155K200AA CM316Y5V106Z16AT
CU10Y1100JATUA CU10Y11R0BAT2A CU10Y11R0BATUA CU10Y11R2BAT2A CU10Y11R5BAT2A
CU10Y11R8BAT2A CU10Y1220JATUA CU10Y12R2BAT2A CU10Y12R2BATUA CU10Y12R7BAT2A
CU10Y13R3BAT2A CU10Y13R9BAT2A CU10Y14R7BAT2A CU10Y14R7BATUA CU10Y15R6BAT2A
CU10Y16R2BAT2A DS96175MJ GRM0335C1H9R4BD01D HD64F2697FC20 M5M51008BFP-70LL
MBRX0560 MC100E016FNR2 MCP6054T-E/ST MDF250A30M MTZJT-7220B
PAH50S48-5 PE-68624T S-80948CNNB-G9JT2G SKIIP513GB122CT SM5S15A-E3/2D
SPX1583T5-L/TR SST49LF008A-33-4C-WHE TC222C560XBG-102 TL084CPT TLE2141MP
TMK325AB7106MM-T TPS76701QPWPREP TW2862-LD1-CR V24C12T50BL VE-J11-MX